
 

 

 
 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 

უმაღლესი საარჩევნო კომისია 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 5 

 

29 დეკემბერი  2014 წელი                                     ქ. ბათუმი 

 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საარჩევნო  

კომისიის შინაგანაწესში ცვლილების  შეტანის შესახებ 

 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის და 

,,აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს არჩევნების შესახებ“ 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის კანონის 73-ე მუხლის მე-5 პუნქტის 

შესაბამისად, უმაღლესი საარჩევნო კომისია ადგენს: 

 

მუხლი 1. „უმაღლესი საარჩევნო კომისიის შინაგანაწესის დამტკიცების 

შესახებ“ უმაღლესი საარჩევნო კომისიის 2007 წლის 25 აპრილის №5 

დადგენილებით (გაზეთი ,,აჭარა“ 27. 04. 2007 წ.  №66) დამტკიცებულ აჭარის 

ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საარჩევნო კომისიის შინაგანაწესში 

შეტანილი იქნეს შემდეგი სახის ცვლილებები:  

 

მე-2 მუხლის მე-5 და მე-6 პუნქტები ამოღებული იქნეს. 

 

მუხლი 2. ეს დადგენილება  შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო 

სასამართლოში (მისამართი ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ.  №30) მისი მიღებიდან  

2 (ორი)  კალენდარული დღის ვადაში. 

 

მუხლი 3.  ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

კომისიის თავმჯდომარე                            არჩილ მიქელაძე 

კომისიის მდივანი                                ქეთევან ჯიქია 

 


